
 

 
 
Številka: 478-4/2021-8 
Datum:   4. 2. 2021 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 18. redni seji dne 4. 2. 2021 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninam parc. št. 627/15, 1493/8, 1493/7, 740/2, 738/51, 627/8, 626/7 in 626/12, 
vse k.o. 2385 Gojače, se odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-196/2020-7 
Datum:   4. 2. 2021 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 18. redni seji dne 4. 2. 2021 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št. 769/1 k.o. 2385 Gojače se po predhodni parcelaciji odvzame 
javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 7113-14/2013-15 
Datum:   4. 2. 2021 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 18. redni seji dne 4. 2. 2021 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št. 691 k.o. 2372 Križna Gora se po predhodni parcelaciji odvzame 
javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 711-50/2020 
Datum:   4. 2. 2021 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 18. redni seji dne 4. 2. 2021 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnini parc. št. 2208/156 k.o. 2381 Lokavec se odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 711-44/2020-30 
Datum:   4. 2. 2021 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 18. redni seji dne 4. 2. 2021 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št. 1537 k.o. 2387 Selo se po predhodni parcelaciji odvzame javno 
dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 


	18. seja 10 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro v k.o. Gojače, 478-4-2021
	18. seja 10 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro v k.o. Gojače, 478-196-2020
	18. seja 10 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro v k.o. Križna Gora, 7113-14-2013
	18. seja 10 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro v k.o. Lokavec, 711-50-2020
	18. seja 10 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro v k.o. Selo, 711-44-2020

